
SCIENS s.r.o. 
(vzdělávací agentura) 

Kamýcká 247/4d, Praha 6, PS Č 160 00 
IČO 24778923, DIČ (nejsme plátci DPH) 

telefon: + 420 739 462 952, ID DS: 4gewpc6 
e-mail: info@i-sciens.cz,  web: www.i-sciens.cz  

agentura je akreditována MV pod č.j. AK/I-32/2011 
 

seminář: E-DOKLADY V PRAXI ( webiná ř) 
 

lektor:   PhDr. Marek HEJDUK, LL.M., MBA  
 

termín:   úterý, 21. leden 2025  
forma výuky:  ON-LINE 
 

čas:   08.30 – cca 13.30 hodin (prezence od cca 08.00 hodin) 
cena:   Kč 2590,- 
 

číslo akreditace: AK/PV-210/2022 
 

eDoklady jsou opravdu tu! Občané si již aplikaci eDoklady stahují do svých mobilů! Co eDoklady 
občanům přináší. Jak eDoklady vypadají? Kde mohu eDoklady použít? Mohu eDoklady používat v 
zahraničí? Budu moci na eDoklady volit? Na tyto a celou řadu dalších otázek se dozvíte odpovědi na 
tomto webináři, který se bude eDokladům věnovat. 
 
 

Obsah semináře: 
 

• Aplikace eDoklady – vymezení pojmu a funkcionalit. 
• Harmonogram spušt ění aplikace eDoklady - kde je možné eDoklady použít . 
• Co eDoklady obsahují a jak si aplikaci stáhnout do svého mobilu. 
• Jak používat eDoklady jako ob čan – výhody. 
• Jak používat eDoklady jako ú řad. 
• Jak používat eDoklady jako podnikatel či firma. 
• Jak probíhá ov ěření identity p řes eDoklady v četně praktické ukázky. 
• Využití eDoklad ů v zahrani čí. 
• Použití eDoklad ů ve volebních místnostech. 
• Jak eDoklady zablokovat, propojení s Portálem ob čana včetně praktické ukázky. 
• Činnost ov ěřovatel ů. 
• Nové služby v aplikaci eDoklady. 

 
 

Dotazy k tématům tohoto semináře lze zasílat i předem na adresu: info@i-sciens.cz . Lektor je zařadí 
do výkladu. 
 

Seminář je určen převážně pro úředníky obecních úřadů obcí s rozšířenou působností, krajských 
úřadů, popř. matričních úřadů, kteří zajišťují výkon státní správy na úseku OP a CD, ale samozřejmě i 
všem ostatním (nejen úředním osobám), kteří přicházejí s e-Doklady ve své praxi do kontaktu. 
 

Marek Hejduk, právník specializující se na problematiku správního řízení na úseku občanských 
průkazů a cestovních dokladů, vedoucí na tomto úseku, je zároveň autorem komentá ře k zákonu  
o cestovních dokladech . Jde o praktický komentář, který je koncipován nejenom pro pracovníky obcí 
vykonávající agendu na úseku cestovních dokladů, ale též i pro širokou laickou veřejnost (bližší 
informace viz např. https://obchod.wolterskluwer.cz/cz/zakon-o-cestovni ch-dokladech-c-329-
1999-sb-prakticky-komentar.p6801.html ). 
 

Účastníci seminá ře obdrží osv ědčení o pr ůběžném vzd ělávání dle § 20 zák. č. 312/2002 Sb. 
 

Závaznou přihlášku (lze stáhnout na stránkách: http://www.i-sciens.cz) zasílejte na e-mail: info@i-
sciens.cz, do datové schránky (4gewpc6 ), popř. nás kontaktujte na telefonním čísle 739 462 952. 
 

Po obdržení přihlášky Vás budeme informovat o zařazení přihlášených účastníků do semináře  
a zároveň zašleme požadavek na zálohové proplacení příslušné částky (vč. variabilního symbolu). 
 
 

!! Uzávěrka p řihlášek je 20.01.2025 v četně, resp. dle volné kapacity !! 


